АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРУЛЯТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Бурулятуй
от 10.02.2022 г.                                                                                    № 7

   В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ ст.14 от06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом сельского поселения «Бурулятуйское» :
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить состав патрульно - маневренных групп на территории сельского поселения «Бурулятуйское»  в селах Бурулятуй и Победа (приложение 1)
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах с. Бурулятуй и с. Победа.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Бурулятуйское»                                                                 П.Д. Дехонов

Приложение № 1
Утверждено Постановлением
Главы сельского поселения
«Бурулятуйское»
«10» февраля 2022 г. № 7

СОСТАВ

Патрульно – маневренной группы на территории с. Бурулятуй
1. Дехонов П.Д. – глава сельского поселения «Бурулятуйское»
2. Забелин А.Е. – специалист государственной лесной службы
3. Городилов А.Н.- водитель администрации с/п «Бурулятуйское»

СОСТАВ

Патрульно – маневренной группы на территории с. Победа
1. Дылыков В.А. – староста с. Победа
2. Стуков Вяч. А. – директор ООО «Победа»
3. Стуков Вад. А. – водитель ООО «Победа»